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Приложение 1
к постановлению администрации

города  от 07.09.2012 №2556
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	№
п/п
	   Наименование

задачи
	Целевые индикаторы
	Единицы измере-ния
	Значение целевых индикаторов по годам
	Ожидаемый эффект от реализации задачи

	
	
	
	
	2010 г.
	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.
	2014г. 
	2015г. 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	4.


	Обеспечение реализации государственной поддержки населения в области улучшения жилищных условий
	4.1. Предоставление субсидий гражданам, уволенным с военной службы (службы) и приравненным к ним лицам
	семей
	18
	3
	2
	-
	-
	-
	За 2012-2015 годы планируется улучшить жилищные условия 528 семьям граждан, относящимся к отдельным категориям, перед которыми государство имеет обязательства по обеспечению жильем в соответствии с законодательством, в том числе:

2012 год – 232 семьи;

2013 год – 132 семьи;

2014 год  – 82 семьи;

2015 год  – 82 семьи


	
	
	4.2. Предоставление субсидий гражданам, подвергшимся воздействию радиации вследствие радиационных аварий и катастроф 
	семей
	4
	7
	10
	7
	7
	7
	

	
	
	4.3. Предоставление субсидий участникам Великой Отечественной войны
	чел.
	328
	158
	146
	50
	-
	-
	

	
	
	4.4. Предоставление субсидий ветеранам боевых действий, инвалидам
	семей
	37
	63
	49
	50
	50
	50
	

	
	
	4.5. Предоставление субсидий детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей
	чел.
	29
	34
	25
	25
	25
	25
	

	5.
	Переселение граждан из аварийного жилищного фонда
	Доля аварийного жилья в жилищном фонде (от общей площади жилищного фонда)
	%
	0,5
	0,6
	0,5
	-
	-
	-
	сокращение доли аварийного и ветхого жилья


Первый заместитель главы администрации 
города, руководитель аппарата                                                           






    П.Д.Фризен
